

Dotyczy postępowania na:

Usługi ochrony obiektów, osób i mienia Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z siedzibą w Legnicy , postępowanie nr DA.260.05.2024

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

Collegium Witelona Uczelnia Państwowa, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Jaką ilość energii elektrycznej planują Państwo wprowadzić do sieci w ramach realizacji umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający planuje wprowadzić do sieci 170 MWh.

Pytanie 2

Czy oferta powinna uwzględniać podatek akcyzowy na energię elektryczną?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga, by oferta nie uwzględniała podatku akcyzowego na energię elektryczną.

Pytanie 3

Czy wyrażają Państwo zgodę na otrzymywanie faktur wyłącznie jednym kanałem komunikacji, np. w formie elektronicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak

Pytanie 4

Czy istnieje możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający posiada status wytwórcy – litera b)

Pytanie 6

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający zawrze umowę na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii.

Pytanie 7

Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Nie dotyczy

Pytanie 8

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Nie

Pytanie 9

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Nie

Pytanie 10

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający jest związany umową na zakup energii na czas określony do 31.12.2024 r. i umową na dystrybucję energii na czas nieokreślony.

Pytanie 11

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedź na pytanie nr 11

W ramach postępowania Zamawiający zawrze jedną umowę na zakup energii i drugą umowę na odsprzedaż energii ze źródła odnawialnego.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyłączył z postępowania małą instalację, ponieważ nie widnieje w wykazie punktów poboru energii (PPE) instalacja o mocy powyżej 50 kW?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający wyłączył z postępowania małą instalację o mocy powyżej 50 kW.

Pytanie 13

Jakie jest planowane zużycie energii elektrycznej z rozbiciem na poszczególne grupy taryfowe?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Taryfa C 240 MWh

Taryfa G 80KWh